ПРОТОКОЛ №
Рассмотрения  заявок на участие в котировке цен на
организацию питания школьников в школе №4
г. Остров

                12.02.2008 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: Сирош Р.А.     - Первый зам. главы администрации района,

                                                                      председатель комитета ЖКХ;

Зам. председателя:  Чокой Е.В.               – председатель комитета планирования и

                                                                       социально – экономического развития;

Члены комиссии:

                                   Каргопольцева Т.П.- начальник территориального финансового

                                                                      управления

                                   Пахомов В.Н.         – главный специалист юридического отдела;

                                                                      района;

Секретарь:               Никифорова С.В.    - главный специалист комитета планирования и

                                                                      социально-экономического развития

                                                                      администрации Островского  района

ПРИСУТСТВОВАЛ:  Антипова Г.В.    - заказчик
СЛУШАЛИ:

Муниципальный заказчик – МОУ средняя общеобразовательная школа №4 Островского района, Псковской области, 181350, г. Остров, Псковская область, ул. Фестивальная д.28а, Тел. 8-8-1152-3-46-61. Директор школы – Антипова Галина Викторовна.

Начальная максимальная цена контракта составляет: 161 280 руб.

Извещение о проведении котировки цен  было опубликовано на официальном сайте г. Острова 01.02.2008 г.

В установленные сроки была подана 1 заявка на участие от Островское РАЙПО, которая соответствует требованиям, предъявленным в извещении.

РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,  комиссией единогласно было принято решение допустить заявку на участие от Островское РАЙПО.

2. В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» продлить срок подачи заявок до 18 февраля 2008 года.

Председатель комиссии: _______________________________________Сирош Р.А.

       _______________________________________Чокой Е.В.

Члены комиссии:             _______________________________________Каргопольцева Т.П.
                                         ________________________________________Пахомов В.Н.

                                         ________________________________________Никифорова С.В.

Заказчик                         ________________________________________ Антипова Г.В.